
平成２２年度　　関西クラブチャンピオントーナメント　
第２日　組合せおよびスタート時刻表

（　参加者62人　）
期  日： 主催：関西ゴルフ連盟

場  所：

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 上市　恭司 ﾚｵｸﾞﾗｰﾄﾞ 82 藤石　正人 茨木高原 82 山本　慎一 滋賀C 82

2 8:09 中谷　　亨 播磨 82 井上　　優 阪奈 82 松井　達也 ヤマト 82

3 8:18 西　　浩一 木津川 82 亀谷　龍也 万壽 82 小倉　良之 枚方 82 藤本　道德 四条畷 82

4 8:27 竹村　裕志 大津 81 西川　義公 六甲国際 82 小倉　　守 ｸﾞﾛﾜｰﾙ 82 加登　隆太 ABC 82

5 8:36 笠嶋　直樹 ﾒｲﾌﾟﾙﾋﾙｽﾞ 81 加森　幹久 城陽 81 堀田　健二 池田 81 池永喜代和 花吉野 81

6 8:45 戸梶　幹夫 ｻﾝﾛｲﾔﾙ 81 奥　　良治 西宮高原 81 木本　登門 茨木国際 81 鈴木　雅博 西宮六甲 81

7 8:54 松尾　和晃 愛宕原 80 三井　吉奎 天理 81 森本　英明 粟賀 81 神藤　久義 紀の国 81

8 9:03 喜多　晴彦 JOYX上月 80 松村千代勝 太子 80 山川　修主 奈良若草 80 菅家健二郎 三日月 80

9 9:12 水野　進一 ｵﾚﾝｼﾞｼｶﾞ 79 中尾　幸司 三木 79 澤田一二三 ﾗｲｵﾝｽﾞ 80 藤崎　浩志 舞鶴 80

10 9:21 高本　拓真 オータニにしき 79 正木　保行 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾊﾞﾚｰ 79 立山　　誠 ﾁｪﾘｰﾋﾙｽﾞ 79 岩﨑栄喜雄 ｸﾞﾗﾝﾍﾞｰﾙ京都 79

11 9:30 坂内　邦人 東城陽 78 土肥　宣夫 小野ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 78 丹羽　俊一 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 78 武井　北斗 ナパラ 78

12 9:39 高石　泰成 六甲 77 辻野　智一 ﾛｰﾀﾘｰ 78 木ノ下誠司 甲賀 78 木村　貴明 佐用 78

13 9:48 神田　直宣 高室池 77 中谷　　豊 海南高原 77 片山　裕基 日清都 77 久保　勇人 太閤坦 77

14 9:57 大山　一平 奈良ﾛｲﾔﾙ 75 森中　健介 有馬 76 濱名　一成 朝日 76 坂本　　潤 東条の森 76

15 10:06 神谷　明史 よみうり 74 田中　　猛 宇陀 74 木村　安宏 滝野 75 河井　弘昌 大阪 75

16 10:15 尾辻　茂治 橋本 71 益田　浩明 美奈木 73 森田　廣宣 KOMA 73 後藤　太志 加古川 74

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

ABCゴルフ倶楽部（℡：0795-47-1000）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20～30分後から行いますので、出席してください。

特に入賞者（1～5位）は必ず出席をお願いします。

    

競技委員長 松崎　勝司

ABCゴルフ倶楽部

平成22年12月2日(木)


	第2日組合せ (4人組)

